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Trwają wzmożone prace projektowe i realizacyjne związane z wdrażaniem rozwiązań branżowych 
dostarczonych przez Agri Solutions sp. z o.o. i IDFS sp. z o.o. na rynku ziemniaka oraz mięsa 
wieprzowego i wołowego. Równolegle kontynuowane są prace związane z budową Pilotażowego 
Systemu IT.  

Na rynku ziemniaka realizowany jest proces zasilania systemu 

branżowego FarmCloud danymi archiwalnymi i danymi bieżącymi. 

Uruchomiono także zasilanie systemu centralnego PPŻ danymi 

AgriSolutions oraz weryfikowany jest zakres wymagalności danych w 

integracji z systemem branżowym pod kątem wprowadzenia danych 

rzeczywistych. Rozpoczęto także prace związane z uruchomieniem 

weryfikacji danych w systemie centralnym PPŻ z rejestrami administracji publicznej istotnymi dla 

rynku ziemniaka.  

Firma IDFS Sp. z. o.o. kontynuuje prace wdrożeniowe na rynku mięsa. Na koniec czerwca 2023 r. 40 

z 64 Uczestników pilotażu zostało wyposażonych w sprzęt i oprogramowanie, tj.: laptop Lenovo V15 

G2 ITL i3-1115G4 15,6, Smartfon Xiaomi Redmi 9AT 2/32GB, 

urządzenie wielofunkcyjne HP DeskJet 2710e oraz oprogramowanie 

AGREGO. Oprogramowanie to skonfigurowano na przekazanym 

laptopie oraz przeszkolono Uczestników pilotażu z jego użytkowania. 

Realizowano także prace polegające na wprowadzaniu danych o 

gospodarstwie i hodowli prowadzonej przez 

Uczestnika Pilotażu. W kolejnym kroku planowana jest rozszerzona 

instalacja narzędzi u wybranych Uczestników w celu przetestowania 

pełnego łańcucha produkcji. Równolegle trwają uzgodnienia procesu  

i zakresu integracji systemów branżowych rynków mięsnych z systemem 

centralnym PPŻ.  

W odniesieniu do prac projektowych i realizacyjnych związanych z budową Pilotażowego Systemu 

IT obecnie trwają prace nad doprecyzowaniem zakresów danych i sposobów ich pozyskania od 

podmiotów administracji publicznej w celu ich wykorzystania do weryfikacji zdarzeń i informacji  

w systemie PPŻ. Jednocześnie prowadzone są prace programistyczne dla ograniczenia zakresu 

wyświetlenia paszportów dla poszczególnych ról w pilotażu. Na ukończeniu są natomiast prace 

programistyczne implementacji bazy danych dla mięsa. Pozytywnie zakończono testy funkcjonalne 

w zakresie wyświetlania „paszportu dla żywności” na podstawie kodu QR. Ponadto rozpoczęto 

planowanie zadań zmierzających do uruchomienia integracji systemu PPŻ z rejestrami administracji 

publicznej.  

W czerwcu 2023 r. zebrano wyniki Ankiety dla konsumentów, której celem było zbadanie nawyków 

zakupowych, postrzegania certyfikacji oraz oczekiwań co do zakresu informacji zawartych  

w „paszporcie” – o wynikach ankiety poinformujemy Państwa w kolejnym Newsletterze. 


